• 1

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllllllll l llllllllllllll llll l l li
PROTOCOLO GERAL 101512020
Data: 06105/2020 - Horário: 09:41

Loglslatlvo - REQ 622/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 622/2020 • A bf?ROVAi:)O 1

l
i 1J:;1.; . / .!i ,_il)pJO 1
1\:~1nJl.•tC1 ~ __ ,. _
<'.'.'.' ~ 1 · ,..,r-0;1(/) I

Requel' seja realizado com urgência melhorias através de
pavimentação asfáltica na rua de acesso à Fundação
Patobranquense do Bem Estar - FUNDABEM.

REITERANDO
c"1·W1'< r.:uuCH>AL

DE PATO BRJWco
O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize com urgência melhorias
através de pavimentação asfáltica na rua de acesso à Fundação Patobranquense do
Bem Estar - FUNDABEM.

Tal demanda se dá face ao pedido da Senhora Marlene Dalla Valle,
Presidente da FUNDABEM, face as más condições que a rua apresenta (fotos em
anexo), ocasionando diversos transtornos para quem transita pelo local, sendo de
suma importância e urgência a melhoria no acesso ora mencionado, visando assim
proporcionar mais segurança a todos que trafegam pelo local.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de maio de 2020.

R..6ld1~c:n (.~ '...o.
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, C~ntro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~)':1~~
,~ (46) 3272 _ 150013272 _ 1534 m~~
181 http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg. br l!:I~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

~111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 101512020
Data: 06105/2020 ·Horário: 09:41

Loglslatlvo • REQ 622/2020

! Rua Arariboia, 491, Centro ~ 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~1;1~.!!l
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . ir~~
18lhttp://www.patobranco.pr.1eg.br / vereadorrodngo@patobranco.pr.1e9.br ooB

Câmara Municipal do Pato Branco

1111 11111111H~llllllllll11111111
PROTOCOLO GERAL 101512020
Data: 06/05/2020 · Horário: 09:41

Loglslatlvo • REQ 62212020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~'-=11~1!1
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [:(f:A:
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111 li li
PROTOCOLO GERAL 1015/2020
Data: 06/05/2020 ·Horário: 09:41

Loglslatlvo • REQ 62212020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501' -262 - Pato Branco - Paraná ~J~~·~
, .. (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 m~~
181 http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~

Câmara Munlclpal do Palo Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 101512020
Data: 06/0512020 - Horário: 09:41

Leglslatlvo - REQ 62212020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~J1~·~
~ (46) 3272 _ 15001 3272 - 1534 ~a~. -l

18J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l:!h: '.: .. ::